

## Carrot Cake, geschnitten (Art.-Nr. 1380)

### Carrot Cake, geschnitten

#### Zutaten

Wasser, Zucker, Karotte (13%), WEIZENMEHL, pflanzliches Öl(Raps, Kokos), HASELNÜSSE (8%), pflanzliches Fett(Palm, Kokos), VOLLEIPULVER, modifizierte Stärke, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENGRIEB, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), HÜHNEREIWEIßPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator(Lecithin(Sonnenblume, SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Glukosesirup, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, natürliches Aroma, Verdickungsmittel Natriumalginat, Säuerungsmittel Zitronensäure

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE